Menro na 16.01.2023

3aBTpak

Macio CIuBOYHOE

Kanra monouyHas mmeHHas
Kodeiinplit HamuToK 6€3
MOJIOKA

X11e6 MITeHUYHBIN

Bropoii 3aBTpak
Cok

Oben

Canart U3 MOpPCKO# KamycThbl
KirrokoBka

Vxa prr0arikas

budmrekc pyoieHHbII
MakapoHHBIE U3IETUs
OTBapHbIE

Kommnor n3 cmecu

CyXO(QpyKTOB
Xneb prrkaHou

THoaguuk
Ileuenne

Kedup
Yixkun

Pary oBouiHoe ¢ Tomarom
Yaii ¢ MOJIOKOM MOJTYCITaAKUNA
Xi1€0 IIIeHUYHBII

I'p
5
150
170

30

200

40
150
50
120
150

40

20
160

220

150
30

Scan
Kxan
33,05
166,24
34,42

70,5

92

30,4
52,37
134,66
155,49
60,72

69,9

83,4
88,85

185,34

37,14
70,5

Can
I'p

200
200

36,28

1947

60
200
70
150
200

51,3

50
198,1

250

200
40,7

Kxan
33,05
221,6
34,34

94

92

45,6
69,44
188,53
212,23
84,52

87,39

208,5
1111

205,9

50,5
94



