Меню на 16.01.2023

	Ясли		Сад	
Завтрак	Гр	Ккал	Гр	Ккал
Масло сливочное	5	33,05	5	33,05
Каша молочная пшенная	150	166,24	200	221,6
Кофейный напиток без	170	34,42	200	34,34
молока				
Хлеб пшеничный	30	70,5	36,28	94
Второй Завтрак				
Сок	200	92	194,7	92
Обед				
Салат из морской капусты	40	30,4	60	45,6
Клюковка				
Уха рыбацкая	150	52,37	200	69,44
Бифштекс рубленный	50	134,66	70	188,53
Макаронные изделия	120	155,49	150	212,23
отварные				
Компот из смеси	150	60,72	200	84,52
сухофруктов				
Хлеб ржаной	40	69,9	51,3	87,39
Полдник				
Печенье	20	83,4	50	208,5
Кефир	160	88,85	198,1	111,1
Ужин				
Рагу овощное с томатом	220	185,34	250	205,9
Чай с молоком полусладкий	150	37,14	200	50,5
Хлеб пшеничный	30	70,5	40,7	94

